ニチベイ商品発表会のご案内

お客様各位
日頃よりニチベイ商品に格別のご愛顧、お引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では恒例となりました、商品発表会、「Nichibei NEO Festa」を開催させていただきます。

２００７年新発売商品を中心にウインドートリートメント、間仕切り、ホーム・ビルユースの商品のご紹介・ご提案を企画しております。
さらに、日頃のご愛顧に感謝をこめて、素敵なプレゼントが当たる抽選会もご用意しております。

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　商品発表会　会場のご案内
[image: image1.wmf]
●日 時/
６月２１日（木）　１３：００〜１８：００

６月２２日（金）　　９：００〜１７：００

●場　所/札幌市白石区東札幌６条１丁目
●T E L/011-817-1010

ご案内・お問い合わせ先：北海道ニチベイ株式会社  TEL（011）861-9688

本状を会場の受付にお渡しください。